РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов

Шолоховского района
ул. Шолохова, 54, ст. Вешенская, 346270, тел. (86353) 21-7-35, факс (86353) 21-0-46
ОКПО 76926007, ОГРН 1056139003249, ИНН/КПП 6139006979/613901001
« 02    » августа  2023г.  №  2 7                                        Председателю

                                                                                            Законодательного Собрания

                                                                              Ростовской области

А.В. Ищенко

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

В соответствии со статьей 15 Областного закона от 18 сентября 2002 года № 270-ЗС «О Законодательном Собрании Ростовской области» и статьей 61 Регламента Законодательного Собрания Ростовской области, рассмотрев проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», одобряю законодательную инициативу Собрания депутатов  Калининского сельского поселения, выраженную в решении  Собрания депутатов Калининского  сельского поселения от «21» июля 2023 года № 88 «О  внесении в Законодательное Собрание Ростовской области в порядке законодательной инициативы проекта областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области».

       С уважением,

председатель Собрания депутатов -

глава Шолоховского района                                                       Л.Г. Щиповскова